
  
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ЭЛЬБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
Амурского муниципального района 

Хабаровского края 
 

РЕШЕНИЕ 
 
19.12.2013г.                                 № 39 

п. Эльбан 
 

Об отмене решения Совета депутатов Эльбанского городского поселения 
Амурского муниципального района от 14.06.2013 № 452 "О внесении 
изменений в муниципальную целевую программу «Обеспечение первичных 
мер пожарной безопасности на территории Эльбанского городского поселения 
на 2013-2016гг», утвержденную решением Совета депутатов Эльбанского 
городского поселения от 07.12.2012 № 412" 
 
 
 На основании решения Совета депутатов Эльбанского городского 
поселения от 21.11.2013 № 23 "Об отмене решения Совета депутатов 
Эльбанского городского поселения Амурского муниципального района от 
07.12.2012 № 412 «Об утверждении муниципальной целевой программы 
«Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории 
Эльбанского городского поселения на 2013 – 2016 годы», 
 Совет депутатов Эльбанского городского поселения  
РЕШИЛ: 

1. Отменить решение Совета депутатов Эльбанского городского поселения 
Амурского муниципального района от 14.06.2013 № 452 "О внесении 
изменений в муниципальную целевую программу «Обеспечение первичных 
мер пожарной безопасности на территории Эльбанского городского поселения 
на 2013-2016гг», утвержденную решением Совета депутатов Эльбанского 
городского поселения от 07.12.2012 № 412". 

2. Рекомендовать главе Эльбанского городского поселения внести 
изменения в муниципальную целевую программу «Обеспечение первичных мер 
пожарной безопасности на территории Эльбанского городского поселения на 
2013-2016гг», утвержденную постановлением главы Эльбанского городского 
поселения от 21.11.2013 № 121. 

3. Направить настоящее решение главе Эльбанского городского поселения 
на подписание. 

4. Опубликовать настоящее решение в сборнике нормативных правовых 
актов органов местного самоуправления Эльбанского городского поселения и 
разместить на официальном сайте Эльбанского городского поселения в сети 
интернет. 
 



5. Решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 

Глава городского поселения                    И.А. Гудин 
 
Председатель Совета  депутатов            А.А.Ашихмин 


